
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 21 v LJUBLJANI, dne 25. maja 1967 Cena 0,80 din Leto XXIV

VSEBINA:

190. Odločba o razrešitvi sela kabineta predsednika Izvršnega 
sveta Skupščine SK Slovenije in o imenovanju svetovalca 
v kabinetu predsednika Izvršnega sveta.

191. Odločba o imenovanju šefa kabineta predsednika Izvrš
nega sveta Skupščine SR Slovenije

192. Odločba o razrešitvi direktorja Skupnosti cestnih podje
tij SK Slovenije

193. Navodilo o načinu preračunavanja količine onesnažene 
vode in stopnje onesnaženosti v enote (populacijske ekvi
valente Ek
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN.

93. Odlok o spremembi statuta občine Logatec.
94. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 

Logatec za leto 1996.

95. Odlok o dopolnitvah odloka o prispevkih in davifiih ob
čanov v občini Logatec.

96- Odlok o določitvi obrestne mere od gospodarskih skla
dov gostinskih, turističnih, obrtno storitvenih in komu
nalnih gospodarskih organizacij v občini Logatec.

97. Odlok o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami ter o imenova
nju njegovih članov v občini Logatec.

98. Odlok o določitvi krajevnih skupnosti ter delovnih in 
drugih organizacij, ki morajo ustanoviti organe za var
stvo pred naravnimi in drugimi hudimi nesrečami v ob
čini Logatec.

99. Odlok o ukinitvi občinskega Javnega pravobranilstva v 
občini Logatec.

190.

Na podlagi 40. člena zakona o organizaciji in delu 
Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo
venije (Uradni list SRS, št. 20-219/65) in 77. člena 
poslovnika o delu Izvršnega sveta Skupščine Sociali
stične republike Slovenije (Uradni list SRS, št. 22-216/ 
/63) ter ob smiselni uporabi tretjega odstavka 29. člena 
zakona o republiški upravi SR Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 14-149/65) je Izvršni svet Skupščine SR Slo
venije

odločil:

Zvonimir Zalar, diplomirani pravnik, se razreši 
dolžnosti šefa kabineta predsednika Izvršnega sveta 
Skupščine SR Slovenije in se imenuje za svetovalca 
v kabinetu predsednika Izvršnega sveta s'položajem 
republiškega podsekretarja.

St. 111-19/63

Ljubljana, dne 19. maja 1967.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Stane Kavčič 1. r.

191.

Na podlagi 40. člena zakona o organizaciji in delu 
izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo
venije (Uradni list SRS, št. 20-219/65) in 77. člena 
Poslovnika o'delu Izvršnega sveta Skupščine Sociali
stične republike Slovenije (Uradni list SRS, št. 22-216/ 
'63) ter ob smiselni uporabi tretjega odstavka 29. člena 
2akona o republiški upravi SR Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 14-149/65) je Izvršni svet Skupščine SR Slo
venije

odločil:

Ivan Rudolf, diplomirani pravnik, do sedaj no- 
vinar-publicist revije »Teorija in praksa«, se imenuje 
2a žefa kabineta predsednika Izvršnega sveta Skup

ščine SR Slovenije s položajem republiškega podse
kretarja.

St. 111-19/63
Ljubljana, dne 19. maja 1967.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik:
Stane Kavčič 1. r.

192.
Na podlagi 14. člena zakona o organizaciji in delu 

Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo
venije (Uradni Ust SRS, št. 20-219/65) in v zvezi s 13. 
členom zakona o spremembah in dopolnitvah temelj
nega zakona o javnih cestah (Uradni list SFRJ, št. 
7-75/67) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:
Ing. Rudolf Cimolini se razreši dolžnosti direk

torja Skupnosti cestnih podjetij SR Slovenije s 30. 
junijem 1967.

St. 111-73/67
Ljubljana, dne 19. maja 1967.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik:
Stane Kavčič 1. r.

193.
Na podlagi drugega odstavka 4. člena zakona o 

vodnem prispevku za leto 1967 (Uradni list SRS, št. 
42-216/66) izdaja republiški sekretar za urbanizem

NAVODILO
o načinu preračunavanja količine onesnažene vode in 

stopnje onesnaženosti v enote 
(populacijske ekvivalente E)

1
Za preračunavanje količine onesnažene vode in 

stopnje njene onesnaženosti v enote (populacijske ekvi
valente E) po 4. členu zakona o vodnem prispevku za 
leto 1967 (Uradni list SRS, št. 42-216/66) se uporablja-



URADNI LISI SRS St. 21 — 25. V. 1967Stran 372

jo določbe navodila o načinu preračunavanja količine 
onesnažene vode in stopnje onesnaženosti v enote — 
populacijske ekvivalente K (Uradni list SRS, žt. 12- 
Bl/Od), upoštevajoč spremembe in dopolnitve v tem na
vodilu.

2
Za 1. točko navodila iz prejšnje točke se doda 

nova la točka, ki se glasi:
»Pri preračunavanju izpuščene onesnažene vode in 

stopnje njene onesnaženosti v populacijske ekvivalente 
na podlagi normativov se poleg stopnje onesnaženja za 
tehnološke odpadne vode, upošteva tudi stopnja oBe- 
snaženja za fekalne odpadne vode.

Normativ za koeficient onesnaženja fekalnih voda 
znaša k — 1,0 za vsako zaposleno osebo.« v

3
Tabela koeficientov onesnaženja, ki je sestavni del 

navodila iz prejšnje točke, se dopolni takole:
1. Dosedanja 12 točka se nadomesti z novo 12. in 

12a točko, ki se glasita:

Vrsta dejavnosti

»12. mlekarne in sorodne 
dejavnosti

12a Oljarne In sorodne 
dejavnosti

2. Za 13. točko se doda nova 13a točka, ki se glasi: 
»13a Mlinarstvo, pranje

žita 100 kg žita ... 4(0
3. V 22. točki se doda tole besedilo:

»proizvodnja papirja iz
odpadnega materiala 100 kg surovine 250,0«

Povpiečna količinu 
odplak na eno osebo 

oziroma količina 
surovine ali proizvoda

100 1 mleka ... 3,0 
1 kg masla ... 4,0 
1 kg sira .... 4,3

1 kg margarine, 
masti, jedilnega 
olja, rafinirane- . 
ga olja .... 0,5 

1 kg olja (prešano) 0,3«

3 ”
ti.G

p S

isš*

Vrsta dejavnosti
Povprečna količina 

odplak na eno osebo 
oziiorna količina 

surovine aii proizvoda

S--?

I|I
4. Za 23. točko se dodajo nove 24., 20. in 20. točke, 

ki se glasijo:

»24. Kmetijstvo — živi
noreja

gojenje velike živine,
prašičev 1 glava Živine . . 4,0

25. Desna industrija 
izdelovanje leso vinskih 

plošč 1 kg lesovinskih
plošč.................... .0,7

26. Gostinstvo 100 1 uporabljene 
vode.................... 5,0«

5. V točki B/l se število 
vilom »500,0«.

I
»400,0« nadomesti s šte-

6. Za točko B/3 se doda nova točka 3a, ki se glasi:
»3a Vzdrževanje in pra

nje motornih vozil 1 avtobus, 
kamion,
traktor . . . 20,0 

X osebni avto . 10,0«

4

To navodilo začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St 324-5/66

Ljubljana, dne 10. maja 1967.

Republiški sekretar: 
Ermin Kržičnik L r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC 

93.
Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je 

Skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 24. maja 1967 sprejela

ODLOK >
o spremembi statuta občine Logatec

1. člen
V statutu občine Logatec (Glasnik, uradni vestnik 

OLO Ljubljana, št. 6/65) se 154. člen spremeni tako, 
da se glasi: "

»Občinska skupščina ima tele svete:
1. svet za družbeni plan in finance,
2. svet za gospodarstvo,
3. svet za urbanizem, stanovanjsko izgradnjo in 

komunalne zadeve,
4. svet za prosveto in kulturo,
5. svet za zdravstvo in socialno varstvo.
6. svet za splošne in notranje zadeve.«

2. člen
156. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Svet za gospodarstvo zlasti:
— opravlja zadeve s področja industrije, gradbe

ništva in obrti;
— opravlja zadeve in naloge, ki se nanašajo na 

prometne gospodarske organizacije;
— proučuje in daje predloge za ustanovitev novih 

gospodarskih organizacij v skladu z osnovnimi smer
nicami gospodarskega razvoja v občini;

— spremlja in analizira gibanje proizvodnje, pro
daje, zaloge, Storilnosti, formiranje skladov in druge 
ekonomske pokazatelje;

— usmerja ter zlasti pospešuje razvoj socialistič
nih obrti z nadaljnjim razvijanjem in ustanavljanjem 
socialističnih obrtnih obratov v strokah, ki so slabo 
razvite;

— skrbi za pospeševanje obrtne, storitvene in dru
ge dejavnosti, ki jih opravljajo občani z osebnim de
lom in s svojimi delovnimi sredstvi;



St. 21 — 25. V. 1967 URADNI LIST SRS Stran 573

— analizira in vodi politiko cen obrtnih storitev;
— sodeluje s svetom za družbeni plan in finance 

v vseh pomembnejših vprašanjih s področja finančne 
in davčne politike;

— spremlja in pospešuje razvoj trgovskih gospo
darskih organizacij na področju notranje politike;

— preprečuje monopolizem v trgovini m skrbi za 
zdravo konkurenco;

— proučuje namembnost poslovnih prostorov in 
stavb za stanovanje za trgovske dejavnosti;

— proučuje problematiko gostinstva v občini;
— skrbi za pospeševanje družbenega gostinstva in 

omogoča delovanje zasebne gostinske dejavnosti na 
območju občine;

spremlja in analizira gostinske storitve, storil
nost 'ustvarjanja in delitve dohodka, formiranja skla
dov in druge ekonomske pokazatelje;

— proučuje s turističnimi organizacijami, potoval
nimi uradi, kulturnimi in podobnimi zavodi, društvi 
in organizacijami;

— skrbi za lep in privlačen zunanji videz občine 
Logatec in za urejen turistični promet;

— opravlja zadeve s področja zaščite pri delu in 
zavarovanja delovne sposobnosti;

— skrbi, da se zaščitijo pravice iz delovnega raz
merja, posebej pravice zaposlenih žena, mladine in 
invalidov;

— skrbi za zakonito in družbenim normam odgo
varjajoče nagrajevanje delavcev;

— skrbi za organizacijo pouka učencev v gospo
darstvu in za njihovo nastanitev v domovih;

— skrbi za organizacijo prehrane v delovnih orga
nizacijah ter za rekreacijo delavcev z razvijanjem in 
nadaljnjim ustanavljanjem domov oddiha in drugih 
oblik rekreacije;

— skrbi, da je delovni čas določen smotrno;
— skrbi za utrjevanje in razvijanje takih delovnih 

Pogojev, ki omogočajo delavcem, da začno delo spočiti 
in s čim manjšo izgubo časa glede na njihov kraj 
bivanja;

— usmerja politiko zaposlovanja;
— sodeluje z' občinskim sindikalnim svetom in z 

gospodarskimi zbornicami v vseh pomembnejših vpra
šanjih s svojega delovnega področja;

— sodeluje in koordinira delo s svetom za zdrav
stvo in socialno varstvo na področju zdravstvenega 
zavarovanja delavcev;

— opravlja zadeve s področja kmetijstva, gozdar
stva, lova in ribolova, pri tem zlasti:

— obravnava perspektivni razvoj kmetijstva, 
gozdarstva in veterinarstva zlasti glede širjenja druž
bene proizvodnje,

— proučuje najinteresantnejše oblike kooperacij
skega sodelovanja z individualnimi proizvajalci,

— skrbi za smotrno izkoriščanje poljedelskih in 
gozdnih zemljišč in v ta namen razpravlja o predlogih 
rsjonizacije zemljišč,

— obravnava delo veterinarske postaje in predla
ga ustrezne ukrepe za zboljšanje njenega dela,

— daje in proučuje predloge za investicijska vla
ganja in njihovo smotrnost v kmetijstvu in gozdarstvu,

— usmerja delo kmetijske, gozdarske, veterinarske 
ih delovne inšpekcije,

— opravlja tudi druge zadeve, za katere je pristo- 
jen po veljavnih predpisih.«

3. člen
160. člen se spremeni tako, da se glasr
»Svet za prosveto in kulturo zlasti:

— skrbi za skiaden razvoj šolstva, telesne vzgoje 
in drugih oblik izobraževanja ter predlaga občinski 
skupščini ustanovitev šolskih, splošnih izobraževalnih, 
telesno-vzgojnih izobraževalnih zavodov;

— obravnava poročila prosvetne pedagoške službe 
ter poročila šol in drugih izobraževalnih zavodov učno 
vzgojnih uspehov in o uresničevanju učnih programov 
ter daje v tej zvezi priporočila in smernice za delo;

— obravnava poročila in predloge telesno-vzgojnih 
društev in organizacij in podpira njihove napore na 
področju telesne vzgoje in rekreacije;

— skrbi za utrjevanje in razvoj vseh oblik druž
benega upravljanja šol in telesno-vzgojnih društev;

— skrbi za organizacijo prehrane v šolah;
— odloča o dopolnitvi predmetnika za vse vrste 

šol v občinski pristojnosti;
— sodeluje z družbenimi organizacijami in društvi, 

ki se ukvarjajo z nalogami vzgoje, izobraževanja,, te
lesne vzgoje in tehničnega izobraževanja;

— daje občinski skupščini predloge s področja 
predšolske vzgoje, šolstva ter drugih oblik izobraže
vanja;

— skrbi za estetsko vzgojo občanov in širjenje 
kulture s spodbujanjem in podpiranjem kulturno 
umetniških dejavnosti ih dejavnosti množične kulture;

— skrbi za skladen razvoj kulturnih zavodov in 
institucij ter predlaga občinski skupščini ustanovitev 
novih kulturnih zavodov;

— obravnava delo kulturnih zavodov in društev 
ter predlaga ukrepe za izboljšanje njihovega dela;

— opravlja naloge s področja spomeniškega var
stva;

— sodeluje z družbenimi organizacijami in društvi, 
ki se ukvarjajo s kulturno problematiko;

— daje občinski skupščini predloge s področja 
kulture;

— opravlja druge zadeve, ki- so določene z veljav
nimi predpisi širših družbeno-političnih skupnosti in 
občinske skupščine.«

4. člen
162. člen se spremeni tako, da se glasit * •
»Svet za zdravstvo in socialno varstvo:
— skrbi za skladen razvoj zdravstvene službe v 

občini in predlaga ustanovitev zdravstvenih zavodov;
— obravnava delo medobčinskega zdravstvenega 

centra, mu daje smernice za delo in mu nalaga izvr
šitev določenih nalog;

— obravnava delo zdravstvenih zavodov in pred
laga ustrezne ukrepe za izboljšanje njihovega dela;

— proučuje cene zdravstvenih storitev, cene 
oskrbnega dne v zdravstvenih zavodih, cene zdravil, 
sanitarnega in drugega podobnega materiala; .

— sodeluje s komunalno skupnostjo socialnega za
varovanja ter z drugimi občinskimi sveti na področju 
družbenih služb;

— daje občinski skupščini predloge za rešitev 
vprašanj s področja zdravstvenega varstva;

— proučuje socialna vprašanja, odkriva negativne 
pojave in njihove vzroke ter predlaga pristojnim orga
nom ukrepe za njihovo rešitev;

— skrbi za varstvo borcev, invalidov, družin in 
otrok ter drugih oseb, ki so potrebne socialnega var
stva;

— proučuje organizacijo dela socialnih zavodov in 
služb, skrbi za njihov skladen razvoj in predlaga ukre
pe za zboljšanje njihovega dela;



Stran 374 URADNI LIST SRS St. 21 — 25. V. 1967

— sodeluje s krajevnimi skupnostmi, z delovnimi 
organizacijami in društvi, ki imajo v svojih delovnih 
načrtih skrb za socialno varstvo in dobro počutje 
človeka;

— daje občinski skupščini predloge za rešitev 
vprašanj s svojega delovnega področja;

— usmerja delo sanitarne inšpekcije;
— opravlja še druge zadeve, ki mu jih nalagajo 

pristojni veljavni predpisi.«

5. člen
Členi 157, 159, 161 in 163 statuta se črtajo.

6. člen
Ta odlok začne veljati takoj po objavi v »Urad

nem listu SRS«.
St. 011-1/66
Logatec, dne 24. maja 1967.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

94.
Na podlagi 63. in 64. člena zakona o financiranju 

družbeno-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 
31/64), 65., 66. in 67. člena zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64) in 100. člena statuta občine Logatec je 
Skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 24. maja 1967 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu o izvršitvi proračuna 

občine Logatec za leto 1966

1. člen
Potrdi se zuKijučni račun o izvršitvi proračuna 

občine Logatec za leto 1966, ki obsega:
a) zaključni račun proračuna:

din
— skupni dohodki po bilanci

proračuna.................................... 5,578.833,51
— skupna razporeditev dohodkov

po bilanci proračuna .... 5,378.286,44
— razlika med skupnimi dohodki

in skupno razporeditvijo do
hodkov po bilanci proračuna . 200.547,07

b) zaključni račun rezervnega sklada:
— dohodki........................................  240.118,12
— izdatki.............................................. 50.000,00
Presežek dohodkov nad izdatki . 190.118,12

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki proračuna občine 

Logatec za leto 1966 v znesku 200.547,07 din se prenese 
kot dohodek proračuna za leto 1967.

Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada 
za leto 1966 v znesku 190.118,12 din se prenese kot do- 
hodek sklada za leto 1967. . ..

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan od dneva objave 

v »Uradnem listu SRS«.

St. 400-3/67 r

Logatec, dne 24. maja 1967. - .r

Predsednik
Skupščine občine Logatec: 

Otmar Oblak Lr.

Pregled
planiranih in doseženih proračunskih dohodkov in izdatkov za leto 1966

St. slav. . , ^ j,. „ Planirano Doseženo
Vrsta Dohodki din din namena Razpored dohodkov din din

i Prispevki......................... 2,796.500,00 2,806.738,88 01 Dejavnost šol . . 2,018.550,00 2,007.300,02
2 Davki......................... 1,433.000,00 1,433.754,51 02 Kulturno prosvetna
3 Takse............................... 57.000,00 51.770,28 dejavnost .... 80.000,00 73.038,96
4 Dohodki po posebnih 03 Socialno varstvo . 313.000,00 291.014,22

zveznih predpisih . — 15,00 04 Zdravstveno var-
6 Dohodki organov in stvo............................... 87.000,00 70.724*02

razni drugi dohodki 54.000,00 81.870,00 05 Komunalna dejav- . . .

7 Dopolnilna sredstva 1,020.000,00 1,069.852,60 nost............................... 6.500,00 2.688,30
8 Prenesena sredstva . 137.000,00 134.831,96 06 Delo državnih

------------------------------ organov ......................... 1,082.180,00 1,076.685,77
11 Delo krajevnih

skupnosti . . . . 166.670,00 166.870^00
12 Dejavnost družbeno- f

političnih organizacij
in društev .... 231.980,00 228.220,-00

13 Negospodarske inve-
sticije ......................... 728.450,00 706.972,18

14 Gospodarski posegi 647.870,00 634.133,68
/ 15 Vlaganje v rezerv-

ni sklad......................... 54.975,00 54.106,35
18 Nerazporejeni do-

hodki-tekoča pro-
računska rezerva . 80.325,00 65.682,94

Skupaj dohodki . . 5,497.500,00 5,578.833,51 Skupaj izdatki . . 5,497.500,00 5,378.286,44

Prenesena sredstva 200.547,07



St. 21 — 25. V. 1967 Stran 375URADNI LISI SRS

95.
Na podlagi 8. in 13. člena zakona o prispevkih in 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37i(i4 in 6/67) in 
na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je Skup
ščina občine Logatec na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 24. maja 1967 sprejela

ODLOK
o dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih občanov 

v občini Logatec

1. člen
V odloku o prispevkih in davkih občanov občine 

Logatec (Uradni list SRS, št. 10/67 in št. 12/67) se v 
6. členu doda za prvim odstavkom nov drugi odstavek, 
ki se glasi:

»Zavezancem prispevka, ki imajo zemljišče v večih 
skupinah katastrskih občin, se odmeri prispevek od 
katastrskega dohodka ločeno po stopnji tiste skupine 
katastrskih občin, v kateri zemljišče leži.«

2. člen
V 7. členu odloka se doda za prvim odstavkom 

nov drugi odstavek, ki se glasi:
»Oprostitve po prvem odstavku tega člena se do

ločijo po skupini katastrske občine, v kateri ima za
vezanec svoje stalno bivališče, ne glede, če ima zem
ljišče v večih skupinah katastrskih občin.«

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS«.
St. 010-1/67
Logatec, dne 24. maja 1967.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

96.
Na podlagi 7. člena zakona o obrestih gospodarskih 

skladov (Uradni list FLRJ, št. 8/61 in št. 13/63 ter 
Uradni list SFRJ, št. 15/65, št. 35/65 in št. 57/65) ter 
100. člena statuta občine Logatec je Skupščina občine 
Logatec na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 24. maja 1967 sprejela

ODLOK
o določitvi obrestne mere od gospodarskih skladov 

gostinskih, turističnih, obrtno storitvenih in komunalnih 
gospodarskih organizacij

1. člen
Gospodarske organizacije, ki opravljajo gostinsko 

dejavnost, dejavnost turističnega posredovanja in de
javnost storitvene obrti, obračunavajo in plačujejo 
obresti od gospodarskih skladov po stopnji 1 “/o.

2. člen
Obrati družbene prehrane in menze ter komunal

ne dejavnosti so oproščeni plačevanja obresti od po
slovnega sklada.

3. člen
Obresti, ki jih gospodarske organizacije obraču

navajo in plačujejo, so dohodek občine in se vlagajo 
v kreditni sklad kreditne banke in hranilnice v Ljub
ljani.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporabljal pa se bo od 1. ja
nuarja 1967.

St. 010-6/67-3/1 
Logatec, dne 24. maja 1967.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

97.
Na podlagi 16. in 24. člena zakona o varstvu pred’ 

naravnimi in drugimi hudimi nesrečami (Uradni list 
SRS, št. 42/66) in 100. člena statuta občine Logatec 
(Glasnik, uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 6/65) je 
Skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 24. maja 1967 sprejela

ODLOK J
o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo pred narav
nimi in drugimi hudimi nesrečami ter o Imenovanju 

njegovih članov

1. člen
Ustanovi se štab občine Logatec za varstvo pred 

naravnimi in drugimi hudimi nesrečami (v nadalj
njem besedilu: občinski štab).

2. člen
Poleg nalog iz 17. člena zakona o varstvu pred 

naravnimi in drugimi hudimi nesrečami (Uradni list 
SRS, št. 42-220/66) opravlja občinski štab tudi naloge 
iz 94. člena zakona o narodni obrambi (Uradni Ust 
SFRJ, št. 32/65).

3. člen
V občinski štab se imenujejo:

1. za vod«o štaba Oblak Otmar,
2. za namestnika vodje Jerina Franc;
3. za člana C a n ž e k Ana,
4. za namestnika člana Selan Jože;
5. za člana Usenik ing. Rafael,
6. za namestnika člana Pfajfar Igor;
7. za člana de R e g g i dr. Jože,
8. za namestnika člana Brenčič Helena;
9. za člana Kobal Janez,

10. za namestnika člana Habjan Janez;
11. za člana Albreht Jože,
12. za namestnika člana Krmavnar Viktor;
13. za člana Peternel Anton,
14. za namestnika člana Arhar Drago;
15. za člana Jesenovec Ludvik.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 850-4/4-67
Logatec, dne 24. maja 1967.

Predsednik
Skupščine občine Logatec: 

Otmar Oblak 1. r.



Stran 376 URADNI LIS L SRS St. 21 — 25. V. 1967

98.
Na podlagi 23. člena zakona o varstvu pred narav

nimi in drugimi hudimi nesrečami (Uradni list SRS, št. 
42/66), 100. člena statuta občine Rogatec ter na predlog 
občinskega š4aba za civilno zaščito je Skupščina ob
čine Logatec ha zasedanju občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 24. maja 1967 sprejela

5. člen
Občinski štab lahko določi, katera delovna ali 

druga organizacija ustanovi posamezne eote za po
trebe občine.

6. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

ODLOK
o določitvi krajevnih skupnosti ter delovnih in drugih 
organizacij, ki morajo ustanoviti organe za varstvo

pred naravnimi in drugimi hudimi nesrečami

1. člen
Štab in enote za varstvo pred naravnimi in dru

gimi hudimi nesrečami organizira samo Krajevna skup
nost, Žiri.

2. člen
V prejšnjem členu navedena krajevna skupnost 

ustanovi štab za varstvo pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami.

Enote za varstvo pred nesrečami se ustanovijo po 
potrebi, določijo pa se z načrtom krajevne skupnosti 
za varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi nesre
čami.

3. člen/
Naloga navedene krajevne skupnosti in krajevnega 

štaba je zlasti skrb za izvajanje preventivnih ukrepov 
za varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi nesre
čami ter organiziranje pomoči ob hudih nesrečah, ki 
se pripetijo na njihovem območju.

Štab krajevne skupnosti vodi neposredno akcije 
pomoči ob hudih nesrečah na svojem območju. Po na
logu občinskega štaba sodeluje tudi v reševalnih akci
jah izven svojega območja.

St. 850-4/3-67
Logatec, dne 24. maja 1967.

\
Predsednik

Skupščine občine Logatec:
Otmar Oblak 1. r.

99.

Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec (Glas
nik, uradni vestnik OLO Ljubljana, št. 6/65) je Skup
ščina občine Logatec na seji občinskega odbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 24. maja 1967 sprejela

ODLOK
o ukinitvi občinskega javnega pravobranilstva

1. člen ^
Občinsko javno pravobranilstvo v Logatcu, ki je 

bilo ustanovljeno z odlokom Skupščine občine Logatec 
(Uradni list SRS, št. 5-15/67), se ukine.

2. člen
4. člen

Štabe in enote za varstvo pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami organizirata tile delovni 
organizaciji:

1. Kombinat lesno predelovalne industrije, Logatec,
2. Tovarna čevljev »Alpina«, Žiri.
V načrtu delovne organizacije se določi, katere 

enote za varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami je treba ustanoviti v delovni organizaciji.

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 
SRS«.

St. 021-2/67

Logatec, dne 24. maja 1967.

Predsednik
Skupščine občine Logatec: 

Otmar Oblak 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust SRS- - Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno lifi din (3600 starih din) — Reklamacije sc upoštevajo le mesec dni po izidu vsake Šte
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova ll, poštni predal 37})/VII — Telefon direktor, uredništvo, uprava in knjigo

vodstvo: 20-701, prodaja, preklici in naročnine 23-579 — Čekovni račun 501-3f60


